
Elektrotehničari - Raspored sati za X. tečaj 

 

11 veljače. 2011. (petak) Avenija Većeslava Holjevca 15 
 

 

Tema 

 

Predavanje 

 

Predavač 

 

Dvorana 

 

Satnica 

Ukupno 

bodovi za 

slušače 

Upravljanje projektima i dokumentacijom Dokumentacija na gradilištu Fučić 
VP 15

00
-16

30
 2 

Elektroenergetika i okoliš Priključak proizvoñača na distribucijsku 

mrežu 
Petranović 

N 16
45

-18
15

 2 

Zaštita od požara i zaštita na radu Opremanje putova za evakuaciju (2. dio) Bobinec Naprta 
N 18

30
-20

00
 2 

 

12. veljače 2011. (subota) Konavoska 2 
 

 

Tema 

 

Predavanje 

 

Predavač 

 

Dvorana 

 

Satnica 

Ukupno 

bodovi za 

slušače 

Nove tehnologije električnih postrojenja 
Osiguranje kakvoće električne energije u 

industrijskom postrojenju: analiza utjecaja 

nelinearnih trošila, projektna rješenja, 

mjerenje stanja 

Puzak, Gadže 
1113 8

00
-10

45
 4 

Osiguranje kvalitete pri gradnji 

elektroenergetskih objekata 

Tipska, rutinska i terenska ispitivanja 

visokonaponskih prekidača 
Meštrović 

1113 11
00

-12
30

 2 

Nove tehnologije električnih instalacija Integrirani sustavi u zgradama Hot 
1113 12

45
-14

00
 2 

 


